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ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA 
 

do przetargu nieograniczonego na usługi projektowe pn.: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej  
w m. Górzykowo” (znak sprawy: ZP.14.05.2025.KG) 

 
 

Na podstawie pkt 13.7. Specyfikacji Warunków Zamówienia z dnia 15 maja 2025 roku 
Sulechowskie Przedsiębiorstwo Komunalne „SuPeKom” Sp. z o. o. w Sulechowie poniżej udziela 
odpowiedzi na zadane pytania: 

 
Pytanie 1: 
Czy w ramach zadania należy zaprojektować przyłącza ? Jeśli tak to czy przyłącza mają zostać 
zakończone na granicy działki, czy na posesji? 
 

Odpowiedź:  
Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie sieci kanalizacji sanitarnej, zadanie nie obejmuje 
projektu przyłączy kanalizacyjnych. Aby umożliwić przyszłe przyłączenie działek studnie na sieci 
kanalizacyjnej powinny być zaprojektowane z myślą o łatwym dostępie do nich.   

 
Pytanie 2: 
Czy zamawiający dopuszcza złożenie oferty drogą elektroniczną? 
 

Odpowiedź:  
Zgodnie z zapisami pkt. 13.1. Specyfikacji Warunków Zamówienia: „Dopuszcza się złożenie oferty, pod 
rygorem nieważności, w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem 
zaufanym lub podpisem osobistym – w takim przypadku ofertę należy podpisać przed jej przekazaniem 
i wysłać na skrzynkę ePuaP: /SuPeKom2018 lub na skrzynkę e-doręczenia: AE:PL-46471-91551-
VWBFU-27.”. 
 
 
 
Niniejsze odpowiedzi na zadane pytania stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia 
z dnia 15 maja 2025 roku i muszą zostać uwzględnione przez Wykonawców przy składaniu oferty. 
Niniejsze odpowiedzi na pytania nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian  
w ofertach. 
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